



Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Kije

Zamówienie dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Wstępna Promesa nr Edycja2/2021/157/PolskiLad

Zamawiający:

Gmina Kije, ul. Szkolna 19, 28-404 Kije,
NIP 662-17-36-367, REGON 291010085,
tel.: (0-41) 35 680 09, fax: (0-41) 35 680 09 w. 11,
adres strony internetowej: www.kije.pl

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

1. W związku z otrzymanym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający, na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 p.z.p., udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że przewidywana ilość przepompowni ścieków (tłoczni ścieków) do zaprojektowania wynosi 7 kpl. wraz z zagospodarowaniem i wpięciem w istniejący monitoring? Czy przed każdą przepompownią ścieków (tłocznią) należy zaprojektować zasuwę nożową odcinającą ścieki na kolektorze grawitacyjnym? Jeżeli tak, to czy ma ona być zamontowana bezpośrednio w gruncie czy w dodatkowej komorze?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak Zamawiający potwierdza, że przewidywana ilość przepompowni ścieków (tłoczni ścieków) do zaprojektowania wynosi 7 kpl. wraz z zagospodarowaniem i wpięciem w istniejący monitoring. Przed każdą przepompownią ścieków (tłocznią) należy zaprojektować zasuwę nożową odcinającą ścieki na kolektorze grawitacyjnym w dodatkowej komorze.

Pytanie nr 2:

Czy zbiorniki przepompowni ścieków (tłoczni ścieków) mają być monolitem wykonanym z polimerobetonu czy będą to zbiorniki betonowe prefabrykowane zbudowane ze standardowych elementów?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zbiorniki przepompowni ścieków (tłoczni ścieków) mają być monolitem wykonanym z polimerobetonu.

Pytanie nr 3:

Czy kominki wentylacyjne przepompowni ścieków (tłoczni ścieków) mają być wyposażone w biofiltr?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak kominki wentylacyjne przepompowni ścieków (tłoczni ścieków) mają być wyposażone w biofiltr.

Pytanie nr 4:

W miejscowości Samostrzałów znajduje się obszar chroniony Natury 2000 przez który musi przebiegać projektowana sieć kanalizacji sanitarnej w związku z tym czy będzie wymagane sporządzenie raportu oddziaływania na środowisko?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak w miejscowości Samostrzałów znajduje się obszar chroniony Natury 2000 przez który musi przebiegać projektowana sieć kanalizacji sanitarnej w związku z tym występuje duże prawdopodobieństwo wymagane sporządzenie raportu oddziaływania na środowisko.

Pytanie nr 5:

Czy projektowana sieć kanalizacji sanitarnej będzie zlokalizowana w terenie podmokłym wymagającym odwodnienia i wymiany gruntu, a także w terenie skalistym?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak znaczna część robót będzie zlokalizowana w terenie podmokłym wymagającym odwodnienia i wymiany gruntu, a także w terenie skalistym.

Pytanie nr 6:

Sieć kanalizacji sanitarnej będzie zlokalizowana w pasach drogowych dróg gminnych i powiatowych gdzie z uwagi na istniejące uzbrojenie będzie musiała być zaprojektowana i wykonana w pasie jezdnym. W związku z powyższym czy będzie wymagana wymiana gruntu wraz z odtworzeniem nawierzchni jezdni na całej szerokości?

W msc. Gartatowice droga powiatowa posiada nowy asfalt szerokości 6,0m. istniejąca zabudowa wymusza lokalizację projektowanej kanalizacji sanitarnej w pasie jezdnym czy wiąże się to z odtworzeniem całego pasa jezdni i przejęciem gwarancji na nawierzchnię?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak sieć kanalizacji sanitarnej będzie zlokalizowana w pasach drogowych dróg gminnych i powiatowych gdzie z uwagi na istniejące uzbrojenie będzie musiała być zaprojektowana i wykonana w pasie jezdnym. W związku z powyższym będzie wymagana wymiana gruntu wraz z odtworzeniem nawierzchni jezdni na całej szerokości.

Tak w msc. Gartatowice droga powiatowa posiada nowy asfalt szerokości 6,0m. istniejąca zabudowa wymusza lokalizację projektowanej kanalizacji sanitarnej w pasie jezdnym i wiąże się to z odtworzeniem całego pasa jezdni i przejęciem gwarancji na nawierzchnię.

Pytanie nr 7:

Przyłącza kanalizacji sanitarnej należy wykonać do ściany budynków, czy „przepięcie” mieszkańców do nowo wybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Tak przyłącza kanalizacji sanitarnej należy wykonać do ściany budynków, „przepięcie” mieszkańców do nowo wybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Ze względu na układ sytuacyjno-wysokościowy projektowane rurociągi tłoczne będą wymagały zastosowania wielu zaworów napowietrzająco-odpowietrzających oraz komór rewizyjnych. Czy zawory napowietrzająco – odpowietrzające mają być zabudowane w komorach czy bezpośrednio w ziemi?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Tak ze względu na układ sytuacyjno-wysokościowy projektowane rurociągi tłoczne muszą być wyposażone w wiele zaworów napowietrzająco-odpowietrzających oraz komór rewizyjnych. Zawory napowietrzająco – odpowietrzające mają być zabudowane w komorach.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie studni rozprężnych z wytraceniem energii (wytlumiających) z Polietylenu z dnem kulistym? Czy każda studnia rozprężna ma być wyposażona w filtr węglowy podwłazowy?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Nie, Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania studni rozprężnych które mają spełnić swoją funkcję. Na każdej studni rozprężnej należy zamontować filtr węglowy podwłazowy.

2. Zamawiający, na podstawie przepisu art. 284 ust. 3 p.z.p. **przedłuża termin składania i otwarcia ofert:**

1) Termin składania ofert: **30.01.2023 r. godz. 12:00**

2) Termin otwarcia ofert: **30.01.2023 r. godz. 12:15**

W konsekwencji, wydłużeniu podlegają **terminy związania ofert do 28.02.2023 r.**

3. Zamawiający, na podstawie przepisu art. 286 ust. 1 p.z.p., postanawia **zmienić:**

- 1) pkt 15.1 SWZ i nadać mu nowe, następujące brzmienie:

*Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **30.01.2023 r., godz. 12:00.***

- 2) pkt 16.1 SWZ i nadać mu nowe, następujące brzmienie:

*Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.01.2023 r. o godz.12.15** poprzez odszyfrowanie ofert.*

- 3) pkt 17.1 SWZ i nadać mu nowe, następujące brzmienie:

*Wykonawca pozostaje związany ofertą **do 28.02.2023 r.***

- 4) pkt 18.3 SWZ i nadać mu nowe, następujące brzmienie:

*Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. **do 28.02.2023 r.***